
 
平成 24 年７月 24 日 

各位 

会 社 名 ゲンキー株式会社 

代表者名 代表取締役社長   藤永 賢一

 （コード２７７２ 東証第一部） 

問合せ先 

役職・氏名 

 

執行役員管理本部長 上田 匡英

電 話 0776－67－5240（代表） 

 

ポイントカード制度の廃止に関するお知らせ 
 

 当社は、下記の通りポイントカード制度を廃止させていただくことになりましたのでお知らせいたし

ます。 

記 

  １．ポイントカード制度廃止について 

    お客様にご愛顧いただいております、ゲンキーカード・ゴールドカードにつきましては、誠に

勝手ながら平成 24 年８月末日をもって、新規カードの発行及びポイントの加算を廃止させていた

だきます。 

    長年に渡るカードのご愛顧、誠にありがとうございました。 

    今後も当社は、「生活費を近所で節約できる店」をコンセプトに、全てのお客様へ圧倒的な低価

格での商品提供に挑み続けてまいりますので、なにとぞご理解とご了承を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

 

  ２．ポイントカード制度廃止の時期 

    平成 24 年８月末日をもって、新規ポイントカードの発行及びご利用金額に対するポイント加算

は廃止とさせていただきます。 

    ポイントにつきましては、平成 24 年 12 月 31 日まで、ゲンキー全店にて１ポイント１円として

お買い物にご利用いただけます。 

 

  ３．その他ポイントカードに関するサービスについて 

    毎週土日・祝日開催のポイント２倍デーにつきましては、８月 25 日（土）、26 日（日）まで実

施いたします。 

    また、マイバッグご持参のお客様への１ポイント加算サービスにつきましては、平成 24 年８月

末日まで実施いたします。 

本件に関するお問い合わせ先 

福井県坂井市丸岡町下久米田38字33番 

ゲンキー株式会社 お客様相談室 

TEL:0120-110-989 （平日 10：00～17：00） 

以上 


